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Under våren 2015 har RUS/mbhk fått klartecken från SBK om att anordna en officiell 
utställning för brukshundar, söndagen den 10 september 2017.  

Vid årets början startade vi med att planera för utställningen den 16 augusti. Vi såg tidigt till 
att vi fick ut gratisannonser på webben, (Inoff.info, Hundtwitter, Facebooksidor och 
Kommunens turistsida).Vi var med i en ”förannonsering” i tidningen strax innan utställningen.  
De annonser vi betalat för fanns i ”Brukshunden” och ”Hundsport”. 

Under året har vi jagat/letat sponsorer för evenemanget. Grovt räknat fick vi ihop priser för 
minst 20 000 kronor. 

I år investerade vi i SKK:s utställningsprogram ”Katalog för pc”. Det har underlättat vårt 
arbete med katalogen. En del rosetter från fjolåret hade vi i lager, men vi fick komplettera 
med fler. Mycket tid är nedlagd för att få organisationen kring evenemanget att fungera. I år 
hade vi 164 betalande hundar. 

Cirka 155 hundar kom till start. Utställningen genomfördes i strålande solsken. En del gnäll 
för att det var varmt och långa väntetider. Trots detta var domarna var nöjda med oss, som 
arrangörer. Alla de som arbetade med utställningen gjorde ett fantastiskt jobb. Många 
positiva kommentarer har kommit, bl.a. för de stora och väl tilltagna utställningsringarna. 
Negativt, och som vi får bättra på till nästa år, är arbetet kring ljudanläggningen. Minska på 
lotterierna, då detta tar allt för lång tid. Detta år tog RUS hand om köket själva. Mycket 
arbete nedlagt på matlagning och bakning, där bl. a. klubbmedlemmar och sponsorer ställde 
upp och skänkte, vilket gjorde att vi fick in ca 9 000 kronor på köket.  

I våras beställdes sex nya funktionärsvästar, som användes under utställningsdagen. Positiv 
respons från utställningsfolket, som tyckte det var bra med synliga funktionärer. 

Två veckor efter utställningen, hade vi en återkoppling och utvärderingsfest för alla 
funktionärer.  

Under hösten har vi ansökt om att få anordna officiell utställning för 2018. 

Vi har haft kontakt med en officiell domare, som kan döma alla bruksraser. Hen har varit 
mycket positiv, och ser fram emot att få komma till vår del av landet.  

Vid de kommande officiella utställningarna, ska även inofficiell utställning ske för alla andra 
raser. 

 Vid datorn: Ingrid Boman och Carina Ehn 

 

	

	


